



SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

Daily Price List

Price List of Symbols Traded Today 18/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:k)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	105.00	0.00	0.00	8,470	889,350.00	105.00
ACCESS	7.38	7.38	7.30	7.45	7.21	7.28	(0.10)	(1.36)	6,439,591	46,880,222.48	7.28
AFRINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,500	1,250.00	0.50
AFRIPRUD	2.71	2.71	2.74	2.77	2.74	2.75	0.04	1.48	1,194,814	3,285,738.50	2.75
AFROMEDIA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
AGLEVENT	0.69	0.69	0.72	0.72	0.72	0.72	0.03	4.35	78,230	56,325.60	0.72
AIICO	0.52	0.52	0.51	0.52	0.50	0.51	(0.01)	(1.92)	11,709,137	5,971,659.87	0.51
AIRSERVICE	3.87	4.07	3.87	3.87	4.07	4.07	0.00	0.00	13,100	53,317.00	4.07
ALEX	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	9.75	0.00	0.00	200	1,950.00	9.75
ASHAKACEM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00	0.00	0.00	44,171	485,881.00	11.00
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	3,297	19,386.36	5.88
BETAGLAS	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	48.29	0.00	0.00	2,060	99,477.40	48.29
BOCGAS	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35	0.00	0.00	8,745	29,295.75	3.35
CADBURY	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	10.65	0.00	0.00	179,474	1,911,398.10	10.65
CAP	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	34.50	0.00	0.00	45,355	1,564,747.50	34.50
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00	0.00	1,510	1,449.60	0.96
CCNN	5.00	5.00	4.78	4.78	4.78	4.78	(0.22)	(4.40)	220,000	1,051,600.00	4.78
CHAMPION	2.17	2.17	2.07	2.17	2.07	2.17	0.00	0.00	455,000	987,350.00	2.17
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	7,520	3,760.00	0.50
CILEASING	0.67	0.67	0.64	0.64	0.64	0.64	(0.03)	(4.48)	767,655	491,299.20	0.64
CONOIL	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	33.25	0.00	0.00	35,419	1,177,681.75	33.25
CONTINSURE	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21	1.21	0.00	0.00	150,200	181,742.00	1.21
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,555	1,277.50	0.50
CUSTODYINS	3.43	3.43	3.43	3.43	3.43	3.43	0.00	0.00	4,000	13,720.00	3.43
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00	0.00	10,300	21,012.00	2.04
DANGCEM	163.00	163.00	163.00	164.00	162.01	163.00	0.00	0.00	3,991,541	650,621,183.00	163.00
DANGFLOUR	4.05	4.00	4.05	4.18	4.06	4.18	0.18	4.50	782,977	3,272,843.86	4.18
DANGSUGAR	6.83	6.83	7.10	7.10	6.75	6.80	(0.03)	(0.44)	20,011,330	136,077,044.00	6.80
DIAMONDBNK	0.97	0.93	0.97	0.97	0.93	0.93	0.00	0.00	23,350,623	21,716,079.39	0.93
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	17,100	8,550.00	0.50
ETERNA	3.68	3.52	3.68	3.68	3.52	3.52	0.00	0.00	46,150	162,448.00	3.52
ETI	9.80	9.80	9.50	10.00	9.50	9.90	0.10	1.02	16,997,052	168,270,814.80	9.90
EVANSMED	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	7,300	3,650.00	0.50
FBNH	3.98	3.98	3.98	4.10	3.98	4.00	0.02	0.50	35,747,327	142,989,308.00	4.00
FCMB	1.15	1.15	1.15	1.16	1.13	1.14	(0.01)	(0.87)	6,622,542	7,549,697.88	1.14
FIDELITYBK	0.96	0.96	0.97	0.99	0.96	0.99	0.03	3.13	7,967,542	7,887,866.58	0.99
FIDSON	1.76	1.82	1.76	1.84	1.80	1.80	(0.02)	(1.10)	5,389,202	9,700,563.60	1.80
FLOURMILL	19.45	19.45	19.45	19.30	19.00	19.30	(0.15)	(0.77)	286,801	5,535,259.30	19.30
FO	45.55	47.89	45.55	45.55	47.89	47.89	0.00	0.00	407,749	19,527,099.61	47.89
GLAXOSMITH	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	15.43	0.00	0.00	93,250	1,438,847.50	15.43
GUARANTY	30.10	30.70	30.10	31.60	30.70	31.60	0.90	2.93	20,256,395	640,102,082.00	31.60
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	27,934	1,955,380.00	70.00
HMARKINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	3,800	1,900.00	0.50
HONYFLOUR	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	0.00	0.00	20,930	26,581.10	1.27
INTBREW	20.90	20.90	20.90	20.90	20.90	20.90	0.00	0.00	6,000	125,400.00	20.90
INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	700	350.00	0.50
JAIZBANK	0.95	0.95	0.91	0.91	0.91	0.91	(0.04)	(4.21)	2,834,166	2,579,091.06	0.91
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	0.00	1,074	42,809.64	39.86
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	100	50.00	0.50
LAWUNION	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80	0.80	0.00	0.00	2,376,250	1,901,000.00	0.80
LEARNAFRCA	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.85	0.00	0.00	51,000	43,350.00	0.85

LINKASSURE	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58	0.58	0.00	↔	0.00	40	23.20	0.58
LIVESTOCK	0.81	0.81	0.78	0.79	0.77	0.79	(0.02)	↓	(2.47)	1,243,932	982,706.28	0.79
MANSARD	1.56	1.56	1.56	1.56	1.56	1.56	0.00	↔	0.00	7,420	11,575.20	1.56
MAYBAKER	1.34	1.34	1.40	1.40	1.40	1.40	0.06	↑	4.48	312,910	438,074.00	1.40
MBENEFIT	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	68,030	34,015.00	0.50
MEDVIEWAIR	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	1.54	0.00	↔	0.00	3,500	5,390.00	1.54
MOBIL	332.00	332.00	315.40	315.40	315.40	315.40	(16.60)	↓	(5.00)	10,382	3,274,482.80	315.40
MORISON	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65	0.00	↔	0.00	500	825.00	1.65
MRS	37.08	39.03	37.08	37.08	39.03	39.03	0.00	↔	0.00	7,094	276,878.82	39.03
MULTITREX	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	5,000	2,500.00	0.50
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,039	1,019.50	0.50
NAHCO	2.95	2.85	2.95	3.09	2.86	3.09	0.24	↑	8.42	591,388	1,827,388.92	3.09
NASCON	8.50	8.50	8.39	8.39	8.39	8.39	(0.11)	↓	(1.29)	147,754	1,239,656.06	8.39
NB	148.00	148.00	142.32	146.97	141.00	145.24	(2.76)	↓	(1.86)	11,064,897	1,607,065,640.28	145.24
NEIMETH	0.53	0.53	0.55	0.55	0.55	0.55	0.02	↑	3.77	102,000	56,100.00	0.55
NEM	0.95	0.95	0.99	0.99	0.99	0.99	0.04	↑	4.21	160,056	158,455.44	0.99
NESTLE	825.05	825.05	830.00	835.00	830.00	835.00	9.95	↑	1.21	828,609	691,888,515.00	835.00
NPFMCRFBK	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	1.37	0.00	↔	0.00	33,600	46,032.00	1.37
OANDO	8.93	8.55	8.93	9.37	8.49	9.37	0.82	↑	9.59	11,803,451	110,598,335.87	9.37
OKOMUOIL	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	↔	0.00	104,335	5,216,750.00	50.00
PORTPAINT	2.00	2.00	2.10	2.10	2.10	2.10	0.10	↑	5.00	121,485	255,118.50	2.10
PRESCO	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	0.00	↔	0.00	63,688	3,120,712.00	49.00
PZ	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	↔	0.00	322,986	5,813,748.00	18.00
REDSTAREX	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41	4.41	0.00	↔	0.00	22,200	97,902.00	4.41
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	2,000	1,000.00	0.50
RTBRISCOE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	6,324	3,162.00	0.50
SCOA	3.77	3.77	3.77	3.77	3.77	3.77	0.00	↔	0.00	6,000	22,620.00	3.77
SEPLAT	345.80	345.80	350.00	363.09	350.00	350.00	4.20	↑	1.21	9,594,063	3,357,922,050.00	350.00
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	5,565,338	2,782,669.00	0.50
SOVRENINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	10	5.00	0.50
STANBIC	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	26.00	0.00	↔	0.00	140,018	3,640,468.00	26.00
STERLNBANK	0.75	0.75	0.74	0.76	0.72	0.76	0.01	↑	1.33	9,073,196	6,895,628.96	0.76
TOTAL	265.00	265.00	268.00	270.00	268.00	270.00	5.00	↑	1.89	57,485	15,520,950.00	270.00
TRANSCORP	1.20	1.17	1.20	1.20	1.14	1.18	0.01	↑	0.85	30,529,716	36,025,064.88	1.18
TRANSEXPR	0.82	0.82	0.86	0.86	0.78	0.78	(0.04)	↓	(4.88)	1,703,561	1,328,777.58	0.78
UACN	15.19	15.19	15.15	15.15	15.15	15.15	(0.04)	↓	(0.26)	250,116	3,789,257.40	15.15
UAC-PROP	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70	0.00	↔	0.00	100,000	170,000.00	1.70
UBA	6.80	6.50	6.80	7.02	6.60	7.01	0.51	↑	7.85	30,073,598	210,815,921.98	7.01
UBN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	↔	0.00	177,691	888,455.00	5.00
UCAP	2.97	2.97	2.99	3.07	2.99	3.05	0.08	↑	2.69	2,817,951	8,594,750.55	3.05
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	↔	0.00	52,737	1,898,532.00	36.00
UNITYBNK	0.65	0.62	0.65	0.65	0.62	0.62	0.00	↔	0.00	12,945	8,025.90	0.62
UNIVINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	10	5.00	0.50
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	↔	0.00	185	1,850.00	10.00
VANLEER	9.09	9.09	9.09	9.09	9.09	9.09	0.00	↔	0.00	500	4,545.00	9.09
VITAFOAM	2.30	2.30	2.29	2.30	2.29	2.30	0.00	↔	0.00	587,347	1,350,898.10	2.30
WAPCO	48.00	47.50	48.00	48.00	47.50	48.00	0.50	↑	1.05	1,290,153	61,927,344.00	48.00
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,996,285	998,142.50	0.50
WEMABANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	189,473	94,736.50	0.50
ZENITHBANK	17.25	17.10	17.25	17.99	17.25	17.97	0.87	↑	5.09	63,207,938	1,135,846,645.86	17.97

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.